様式第１号（第５条関係）

球磨村高校生等教育支援補助金交付申請書

  年  月  日

 球磨村長 様

申請者 住  所

氏  名             印

電話番号

 球磨村高校生等教育支援補助金の交付を受けたいので、球磨村高校生等教育支援補助金交

付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１ 対象生徒

氏名  学校名

学年  生年月日 年  月  日

２ 補助金

交付申請額

                   円

（内訳 月額 5,000 円×在籍期間   月）

３ 添付書類

・在学していることが分かる書類（在学証明書等）

・村税等納付状況証明願

・その他村長が必要と認める書類

誓約・同意事項（☑を付けてください。）

□ 補助対象の要件に該当しないことが判明した場合、又は申請内容に虚偽等の不正が判

明した場合には、補助金を返還します。

申請者氏名            印